Naslov 9. slovenski MRMI teCaj
Title 9" Slovenian MRMI course
Prvi dan Cetrtek 24. januar 2019
1°' day Thursday, January 24™, 2019
8:30 Registracija te€ajnikov za dodatni predtecaj radijskih zvzez
' Registration of radio communications precourse candidates
9:00 Odhod prvega avtobusa v vojasnico - te€aj radijskih zvez
' Bus leaves Dolenjske Toplice - radio communications precourse
Registracija (ostali te€ajniki) / v vojasnici predte€aj radijskih zvez
9:30 Registration (ostali te€ajniki) / in the army base
radio communications precourse
11:00 Odhod avtobusa v vojasnico (ostali te€ajniki)
' Bus leaves Dolenjske Toplice (rest of the candidates)
11:30 Konec predtecaja
End of precourse
ZacCetek tecaja
12:00
Opening of the course
12:20 Pretestest Petra Kaplan
' Precourse Test Ales Fischinger
Uvod v MRMI ,
1 H
12:50 Introduction to MRMI Simon Herman
. Ukrepanije pri kemijskih nesre€ah s prikazom primera Lucija Sarc
13:00 . — .
Response in the chemical incidents & practical exapmle Vesna Homar
13:15 Nova organizacija NMP in |;reQn| gogodkl Andrej Fink
New EMS structure and major incidents
Kje smo - razkorak med realnostjo, smernicamiin MRMI/MACSIM -
13:30 Joze Prestor
. Where are we - discrepancies among reality, guidelines Simon Herman
and MRMI/MACSIM
) MACSIM . .
13:45 ACSIM Andrej Strahovnik
14:00 1iage sieve Urban Mesec

Triage sieve




Triage Sort

14:15 ; Nina Lotri¢
Triage Sort na Lotrc
14:30 Novi tr!aznl kartoni Matjaz Livk
New triage tags
Malica
14:40
Lunch
15:95 Ogled de.low.sc - menjava na 1.5 min_ Petra Kaplan
Workstation inspection - 15 min rotation
16:30 Kfartlce ;a smglacuo bolnikov
Simulation patient cards
Vaje na predvidenem delovis¢u pod nadzorom instruktorjev
17:30
Simulation training on assigned workstation under
instructors' supervision
18:30 Konec prvega dne, odhod avtobusa ob 18:45
' End of day 1, bus departs at 18:45
Drugi dan  Petek 25. januar 2019
2" day Friday, January 25", 2019
8:00 Odhod avtobusa v vojasnico
' Bus leaves Dolenjske Toplice
840 Pripravljenost Nizozemske na. izredne dogodke Mark Haverkort
Mass casualty preparedness in Netherland
9:00 Ukrepanje eklpg NMP ob AMOK situacijah Matej Mazié
EMS in AMOK incidents
9:20 Teror!stlcnl napad \ I?arlzu xavier Lesaffre
Terorist attack in Paris
9:40 Demonstracija reSevanja Slovenska Vojska
' Demonstration of rescue Slovenian Army
Navodila za vajo . Igor Gori¢an
10:00 , - — i i
Simulation |. briefing Martina Gubina
10:30 ARl
Simulation |.
14:00 Kosilo prehospital
14:30 Kosilo hospital




Premor

14:30
Break
15:00 Evaluacija vaje |. po deloviS€ih (15:15 za bolniSnice) Vsi inStruktorji
' Simulation I. on workstations (15:15 for hospital workstations) All'instructors
15:45 Evaluacija vaje |. Petra Kaplan
i Evaluation - simulation |. Lucija Sarc
Delo Enote za identifikacijo mrtvih . o
: — - Bal
17:30 Work of the Body Identification Unit Joze Balazic
Ohranitev dok Kk jSo kriminalistic isk
17:50 ranitev dokazov za kasnejso kriminalistiéno preiskavo Robert Pragek
Preservation of Evidence for the following forensic investigation
18:00 Zelgznlska nesreca_ pri Milanu Simona Sancini
Train crash near Milano
18:20 Naloge n.ezdravstvenega osebja bo.Inls.nlc.e ob mnozicni nesreci Matjaz Tavéar
Non medical personnel tasks at major incidents
18:40 Rgzpra\{a Simon Herman
Discussion
18:50 Konec drugega dne, avtobus odpelje ob 18:55
i End of day 2, bus departs at 18:55
Tretji dan Sobota 26. januar 2019
3" day Saturday, February 26™, 2019
8:30 Odhod avtobusa v vojasnico
' Bus leaves Dolenjske Toplice
9:00 M.n02|cno trcenje pri P-OStOJnI Gregor Vidrih
Pile-up crash at Postojna
9:20 Priporocila ravnanja.ob zgprtju avtocgste Simon Herman
Reccommended actions in case of highway closure
9:30 Iredni dogodki ngdnjem Casu na Nizozemskem Mark Haverkort
Mass casualty incidents in Netherland
9:50 Navodila za vajo Il. Andrej Strahovnik
' Simulation Il. briefing Renata Rajapakse
10-10 Premor
' Break
10:20 Vaja ll

Simulation II.




13:20 Kosilo prehospital

13:50 Kosilo hospital

13:50 Premor
Break

14:20 Evaluacija vaje Il. po deloviscih

i Simulation Il. on workstations

Evaluacija vaje Il. Radko Komadina

14:50 . - : X )
Evaluation - simulation II. Andrej Cretnik

16:20 Test Petra Kaplan
Test

16:40 Lekcije iz zadnjih izrednih d.ogodkov v Franciji Xavier Lesaffre
Lessons learned from MCI in France

17:00 Filozofija terorlstlcnlh napadov Boris Hreckovski
Phylosophy of terrorist attacks

17:20 D!skusug - primerjava pretesta in tgsta Andrej Fink
Discussion - pretest & test comparison

17:30 POd?I.IteV izkazov Simon Herman
Certificate hand-out

17:50 ZakljuCek tec€aja, avtobus odpelje ob 17:50

End of course, bus departs at 17:50




	Program

